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# Nachname Weingutsname Strasse PLZ Ort www

1 Baier Weingut Herbert Baier Stetteldorferstraße 23 3702 Niederrussbach www.weingut-baier.at

2 Bauer Weingut Familie Bauer Hauptstrasse 26 2251 Ebenthal www.derweinbauer.at

3 Bauer Weingut Christoph Bauer Jetzelsdorf 49 2053 Jetzelsdorf www.bauerwein.at

4 Bauer Weingut Norbert Bauer Jetzelsdorf 180 2053 Jetzelsdorf www.bauer-wein.com

5 Bayer Weinbau Bayer Nr. 144 2033 Kammersdorf www.bayer-wein.at

6 Berger Weingut Familie Berger Winzerstrasse 9 3743 Röschitz www.bergerwein.at

7 Beyer Weingut Beyer Roseldorf 85 3714 Roseldorf www.weingutbeyer.at

8 Beyer Weingut Matthias Beyer Hauptplatz 5 3743 Röschitz www.beyerwein.at

9 Blaha Weingut Martin Blaha Im Winkl 7 3743 Röschitz www.weingut-blaha.at

10 Breitenfelder Weingut Harald Breitenfelder Kleinriedenthal 3 2074 Kleinriedenthal www.weingut-breitenfelder.at

11 Diem Weingut Gerald und Andrea Diem Obermarkersdorf 87 2073 Obermarkersdorf www.diem-weine.at

12 Döltl Weingut Döltl Gruber Hauptstraße 10 2262 Grub an der March www.weingut-doeltl.at

13 Dürnberg Weingut Dürnberg Neuer Weg 284 2162 Falkenstein www.duernberg.at

14 Eder Weingut Eder Bergau 18 2013 Göllersdorf www.weingut-eder.com

15 Edlinger Weinhof Hannes Edlinger Granitzstrasse 15 3743 Röschitz www.edlinger-wein.at

16 Epp-Krottendorfer Weingut Epp-Krottendorfer Linke Vorstadt 13 2223 Hohenruppersdorf krodi@gmx.net

17 Faber-Köchl Weingut Faber-Köchl Am Schenkberg 11 2130 Eibesthal www.faber-koechl.at

18 Fabich Weingut Fabich Hauptstrasse 92 2073 Obermarkersdorf www.fabich.at

19 Fein Weingut Fein Schlossgasse 40 2102 Hagenbrunn www.fein-wein.at

20 Fink und Kotzian OG Weinbau Fink und Kotzian OG Schottenring 31/1 1010 Wien www.weinfink.at

21 Führer Weinbau Führer Kattau 27 3730 Kattau www.weinbau-fuehrer.at

22 Gindl Weinhof Gindl Mittelstrasse 2 2211 Pillichsdorf www.weinhofgindl.com

23 Gruber Röschitz Weingut Gruber Röschitz Winzerstrasse 46 3743 Röschitz www.gruber-roeschitz.at

24 Gschweicher Weingut Gschweicher Winzerstrasse 29 3743 Röschitz www.gschweicher.at

25 Hagenbüchl Weingut Hagenbüchl Am Fischerberg 7 3472 Hohenwarth www.hagenbuechl.at

26 Hagn Weingut Hagn Mailberg 154 2024 Mailberg www.hagn-weingut.at

27 Hahn Weingut Fam. Hahn Marktplatz 13 2223 Hohenruppersdorf www.weinguthahn.at

28 Haimer Genießerhof Haimer Körnergasse 14 2170 Poysdorf www.haimer.at

29 Hebenstreit Weingut Manfred Hebenstreit Kleinriedenthal 113 2074 Kleinriedenthal www.weingut-hebenstreit.at

30 Heinisch Weingut Heinisch Im Wiesthal 1 2123 Wolfpassing www.weingut-heinisch.at

31 Hindler Weingut Hindler Schrattenthal 13 2073 Schrattenthal www.weingut-hindler.at

32 Hirtl Weingut Hirtl Brunngasse 72 2170 Poysdorf www.weingut-hirtl.at

33 Hofbauer Weingut Ludwig Hofbauer Hauptstraße 1 2074 Unterretzbach www.weingut-hofbauer.at

34 Hofbauer-Schmidt Weingut Hofbauer-Schmidt Hauptstraße 54 3472 Hohenwarth www.hofbauer-schmidt.at

35 Huber Weinbau Klaus Huber Umfahrungsstraße 326 2184 Hauskirchen klaushuber@aon.at

36 Humer Weingut Andreas Humer Mühlbach 20 und 84 3473 Mühlbach www.weingut-humer.at

37 Jassek Winzer Christian Jassek Ragelsdorf 16 2053 Ragelsdorf www.winzer-jassek.at

38 Kohl Martin Weingut Kohl Martin Milchhausstraße 9 2223 Hohenruppersdorf www.kohl-weingut.at

39 Kölbl Weingut Respiz-Hof Kölbl Winzerstraße 5 3743 Röschitz www.respiz-hof.at

40 Liechtenstein
Hofkellerei des Fürsten von 

Liechtenstein
Brünnerstrasse 8 2193 Wilfersdorf www.hofkellerei.com

41 Malteser Ritterorden Schloßweingut Malteser Ritterorden Schaflerhof 199 2024 Mailberg www.lenzmoser.at

42 Martinshof Weingut Martinshof Hauptstrasse 28 2183 Neusiedl a. d. Zaya www.martinshof.at

43 Mayr Minichhofen Weingut Mayr Minichhofen Minichhofen 12 3720 Minichhofen www.weingut-mayr.at

44 Meierhof Raggendorf Weingut Meierhof Raggendorf Marchfeldstrasse 2 2215 Raggendorf meierhof.raggendorf@aon.at

45 Minkowitsch RM Weingut Roland Minkowitsch Kirchengasse 64 2261 Mannersdorf an der March www.roland-minkowitsch.at

46 Müllner Bioweinbau Müllner Dürnleis 47 2033 Kammersdorf www.weinbau-muellner.at

47 Oppenauer Bioweingut Oppenauer Hindenburgstraße 37 2170 Poysdorf www.weingut-oppenauer.at

48 Ott Weingut Andreas Ott Schlossgasse 9 2102 Hagenbrunn www.andreasott.at

49 Paul Weingut Paul Satzengasse 3 2100 Leobendorf www.heurigerpaul.at

50 Pfaffl Weingut R&A Pfaffl Schulgasse 21 2100 Stetten www.pfaffl.at

51 Pfeiffer Weingut Pfeiffer Schlossallee 37 3704 Kleinwetzdorf www.dasWEINGUT.at

52 Pleil Weingut Pleil Adlergasse 32 2120 Wolkersdorf im Weinviertel www.pleil.at

53 Quirtner Weinbau Quirtner Klein-Jetzelsdorf 7 3730 Klein Jetzelsdorf weinbau_quirtner@gmx.at

54 Sailnberger Weingut Sailnberger Hauptstraße 5 2023 Nappersdorf www.weingut-sailnberger.at

55 Schlosser Winzerhof Schlosser Braunsdorf 4 3714 Braunsdorf www.winzerhof-schlosser.at

56 Schüller Weingut Schüller Pillersdorf 15 2073 Pillersdorf www.weingut-schueller.at

57 Schuster Weinbau Schuster Hofstelle 4 2054 Alberndorf im Pulkautal weinbau.schuster@gmx.at

58 Schwarz Weingut Schwarz Kleine Zeile 8 2172 Schrattenberg www.schwarzwines.com

59 Schwarzböck Weingut R & A Schwarzböck Hauptstrasse 56-58 2102 Hagenbrunn www.schwarzboeck.at

60 Seher Weingut Wolfgang Seher Platt 28 2051 Platt www.weingutseher.at

61 Setzer Weingut Setzer Hauptstraße 64 3472 Hohenwarth www.weingut-setzer.at

62 Stift Winzerhof Stift Lange Zeile 6 3743 Röschitz www.winzerhof-stift.at

63 Stopfer BIO Weingut Stopfer Minichhofen 7 3720 Ravelsbach www.weingut-stopfer.at

64 Studeny Weingut Herbert Studeny Obermarkersdorf 174 2073 Obermarkersdorf www.studeny.at

65 Stur Winzer- und Gästehaus Stur Obere Hauptstrasse 11 2223 Hohenruppersdorf www.winzerhaus-stur.at 

66 Sutter Weingut Sutter Weinviertler Straße 6 3472 Hohenwarth www.weingut-sutter.at

67 Taubenschuss Weingut Taubenschuss Körnergasse 2 2170 Poysdorf www.taubenschuss.at

68 Uibel Weinhof Uibel Hollabrunnerstrasse 35 3710 Ziersdorf www.uibel.at

69 Weber Bioweingut Weber Roseldorf 30 3714 Roseldorf www.biowein-weber.at

70 Weindl Weinbau Gerhard Weindl Wienerstraße 37 2193 Hobersdorf weinbau.weindl@gmail.com

71 Weinrieder Weingut Weinrieder Untere Ortstrasse 44 2170 Kleinhadersdorf www.weinrieder.at

72 Wimberger Weingut Wimberger Kleinweikersdorf 15 2023 Kleinweikersdorf www.wimberger.cc

73 Wurst Winzerhof Wurst Schrattental 23 2073 Schrattenthal www.winzerhof-wurst.at

74 Zull Weingut Zull Schrattenthal 9 2073 Schrattenthal www.zull.at

www.weinvierteldac.at www.culinarium-bavaricum.de


